ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ, МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ,

МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И
МИНИСТЕРСТВА ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

10 апреля 2007 г. № 29/57/55/25

О признании утратившим силу приказа Министерства
здравоохранения Республики Беларусь, Министерства
финансов Республики Беларусь, Министерства
социальной защиты Республики Беларусь и
Министерства торговли Республики Беларусь от
21 октября 1999 г. № 329/299/93/109

На основании постановлений Совета Министров Республики Беларусь от 31 июля
2006 г. № 983 «О некоторых вопросах Министерства здравоохранения Республики
Беларусь», от 31 октября 2001 г. № 1585 «Вопросы Министерства финансов Республики
Беларусь», от 31 октября 2001 г. № 1589 «Вопросы Министерства труда и социальной
защиты Республики Беларусь», от 29 июля 2006 г. № 961 «Вопросы Министерства
торговли Республики Беларусь» Министерство здравоохранения Республики Беларусь,
Министерство финансов Республики Беларусь, Министерство труда и социальной защиты
Республики Беларусь и Министерство торговли Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения Республики
Беларусь, Министерства финансов Республики Беларусь, Министерства социальной
защиты Республики Беларусь и Министерства торговли Республики Беларусь от 21
октября 1999 г. № 329/299/93/109 «Об утверждении порядка бесплатного обеспечения
продуктами питания детей первых двух лет жизни» (Национальный реестр правовых
актов Республики Беларусь, 2000 г., № 8, 8/1538).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель
Министра здравоохранения
Республики Беларусь

Р.А.Часнойть

 Первый заместитель
Министра финансов
Республики Беларусь

А.М.Харковец

Министр труда
и социальной защиты
Республики Беларусь

В.Н.Потупчик

 Первый заместитель
Министра торговли
Республики Беларусь

М.И.Свентицкий